CONCURSO PÚBLICO – SAÚDE/GERAL – EDITAL Nº 04/2022
HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Campinas, no uso de suas atribuições legais, torna pública, nesta

data, a HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público para provimento dos cargos públicos efetivos

de Agente de Controle Ambiental, Agente de Suporte em Tecnologias, Biólogo, Dentistas

(Endodontia,  Estomatologia,  Periodontia  e  Pessoas  com  Necessidades  Especiais),

Engenheiro Clínico e Técnico em Saúde Bucal, de acordo com a legislação pertinente e o

disposto no Edital 04/2022 e seus Anexos.

O prazo de validade do presente Concurso Público será de 02 (dois) anos, contados a partir

da publicação de sua homologação em Diário Oficial do Município, podendo ser prorrogado,

uma única vez, por igual período.

As convocações dos candidatos poderão ocorrer durante todo o período da validade do

certame, sendo publicadas no Diário Oficial de Campinas.

Campinas, 26 de outubro de 2022.

ELIANE JOCELAINE PEREIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS